

From: Hájek Ivan Ing.

Sent: Friday, March 03, 2017 7:56 AM

To: [REDACTED]

Subject: RE: Dotaz dle § 106/1999 Sb [REDACTED]

Vážený pane [REDACTED]

v souladu se zákonem 106/1999 Sb Vám posílám odpověď na Vaše doplněné dotazy uvedené níže:

Poslední samostatná revize hromosvodů budovy Pedagogické fakulty JU, na adrese Na Sádkách 2, České Budějovice, proběhla v roce 2010 a její hodnota byla 4.000,- Kč. Další revize byla provedena v roce 2012 jako součást rekonstrukce haly, kdy tato revize byla provedena zhotovitelem díla a její cena (cena revize) byla součástí celkové ceny díla. Poslední dílčí revize byla provedena v souvislosti s krádeží jímajícího svodu v červenci 2016, cena opravy činila 2.957,- Kč .

Poslední elektro revizi budovy Pedagogické fakulty JU na adrese Na Sádkách 2, České Budějovice provedl Ing. Schandl. Tato byla realizována v roce 2012 a její hodnota byla 9.680,- Kč

S pozdravem

Ing. Ivan Hájek
kancléř

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Branišovská 1645/31a

From: [REDACTED]
Sent: Monday, February 27, 2017 7:03 PM
To: Hájek Ivan Ing. <ihajek@jcu.cz>
Subject: RE: Dotaz dle § 106/1999 Sb [REDACTED]

Vážený pane,

Děkuji za informace o revizích a upřesňuji, že v bodě 2. mého požadavku jde o sportovní halu JU, dříve ve správě ZF /bývalý správce p. Švarc/. Objekt se nachází Na Sádkách u sportovního areálu - stadionu JU.
Ceny revizí jsou v souladu s ceníkem platným k roku 2016 a to jak za revizi hromosvodu, tak i elektroinstalace.

[REDACTED] elektronicky podepsámo

From: Hájek Ivan Ing. [mailto:ihajek@jcu.cz]

Sent: Monday, February 27, 2017 2:58 PM

To: [REDACTED]

Subject: Dotaz dle § 106/1999 Sb pan [REDACTED]

Vážený pane [REDACTED]

v souladu se zákonem 106/1999 Sb Vám posílám odpověď na Vaše dotazy uvedené níže:

Ad 1.: Poslední elektro revizi budovy Pedagogické fakulty JU na adrese Jeronýmova ulice provedl Ing. Schandl.

Tato byla realizována v roce 2014 a její hodnota byla 35.000,- Kč

Ad 2.: Jihočeská univerzita a tím pádem ani Pedagogická fakulta JU nemá v majetku žádnou nemovitost na Vámi

požadované adrese „ Na Dlouhé louce“.

Ad 3.: Poslední revizi hromosvodů budovy Pedagogické fakulty JU na adrese Jeronýmova ulice provedl Ing. Schandl.

Tato byla realizována v roce 2016 a její hodnota byla 4.550,- Kč.

Jihočeská univerzita a tím pádem ani Pedagogická fakulta JU nemá v majetku žádnou nemovitost na Vámi

požadované adrese „ Na Dlouhé louce“.

S pozdravem

Ing. Ivan Hájek
kancléř

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Branišovská 1645/31a
CZ - 370 05 České Budějovice

Předmět: ceny revizí v objektech PF

Datum: Thu, 23 Feb 2017 07:39:04 +0100

Od: [REDACTED]

Komu: dekanat@pf.jcu.cz

Dobrý den,

V souvislosti se zákonem č. 106/1999 Sb. o volném přístupu k informacím se dotazuji:

1. Kdo, kdy a za kolik provedl revizi elektroinstalace budovy Jeronýmova ulic?
2. Dtto jako v bodě 1. ve sportovní hale Na Dlouhé louce?
3. Dtto , ale hromosvody obou objektů.

[REDACTED] k-elektronicky podepsáno bydlíště [REDACTED]